

## נוסטרומו אנרגיה לימיטד

להלן: ("החברה")

תאריך: 6.8.2023

לכבוד רשות ניירות ערך  
לכבוד הבורסה לניירות ערך בת"א בע"מ

### הנדון: עדכון בנוגע להליך קבלת מימון מה-DOE

החברה מתכבדת להודיע כי ביום 31.7.2023, הודיע לה ה-Loan Programs Office ("LPO") של משרד האנרגיה האמריקאי (Department of Energy, או ה-"DOE") שהיא מוזמנת להליך בדיקת הנאותות שיבוצע על ידי ה-LPO ומשא ומתן על תנאי ההלוואה לצורך חתימת מזכר הבנות, בקשר עם הבקשה שהגישה החברה בחודש יולי 2022 ל-LPO למסגרת מימון של עד 189 מיליון דולר בערבות מדינה לטובת פריסת מערכות אגירת אנרגיה של החברה בארה"ב (בעיקר בקליפורניה). יצוין שסכום ההלוואה הוקטן ל-176 מיליון דולר בזכות צמצום עלויות וגידול בתמריצים, מבלי לפגוע בהיקף הפרויקט.

הודעתו של ה-DOE כאמור לעיל, נמסרה לחברה בהמשך לאישור ה-DOE שנמסר לחברה ביום 20.12.2022, לפיו הטכנולוגיה של החברה עומדת בקריטריונים הרלוונטיים של משרד האנרגיה האמריקאי ונמצאה ראויה למימון מבחינת החדשנות, התועלת למשק האנרגיה האמריקאי בהפחתת פליטות פחמן וההתאמה הכללית של הטכנולוגיה למטרות התכנית. לפרטים נוספים, ראו דוח מיידי של החברה מיום 25.12.2022 (אסמכתא מס': 2022-01-154582). משמעות הזימון לבדיקת נאותות ומו"מ על תנאי ההלוואה היא שה-DOE מצא שהתוכנית של החברה עומדת בתנאים לקבלת המימון המבוקש, בכפוף לבדיקת הנאותות והסכמה על תנאי המימון. ה-DOE ציין במכתבו שבשלב זה עדיין אין וודאות שההלוואה תאושר או שבדיקת הנאותות תסתיים בהצלחה. החברה במקביל מתקדמת בגיוס ההון העצמי לחברת הפרויקטים שתקום (כמתואר המיידי בדוח המיידי הנ"ל מיום 25.12.2022) אשר עתידה לקבל את ההלוואה (ככל שתועמד) ותהיה הבעלים של הפרויקטים.

החברה התבקשה על-ידי ה-DOE לקבל את אישורו מראש לכל הודעה ציבורית בנושא, ולכן עיכבה את דוח מיידי זה לפי תקנה 36(ב1)(2) לתקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומיידיים), התש"ל-1970, עד לקבלת אישור ה-DOE לנוסח ההודעה, אשר התקבל ביום 3.8.2023.

יצוין כי מטרת ה-LPO היא האצת הדרך עבור חברות נבחרות המפתחות טכנולוגיות אנרגיה חדשניות להחדרת הטכנולוגיות לשוק והטמעתן בקנה מידה מסחרי.<sup>1</sup>

האמור לעיל, לרבות ביחס לקבלת מימון מה-DOE, התחלת תהליך בדיקת הנאותות על ידי ה-DOE וקיום מו"מ להתקשרות במזכר הבנות עם ה-DOE, תוצאותיהם וסכום המימון הסופי או תנאיו, מהווה "מידע צופה פני עתיד", כמשמעותו בחוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968, אשר מבוסס על מידע המצוי בידי החברה נכון למועד זה, וכן על הערכות החברה וציפיותיה בדבר התפתחויות ואירועים עתידיים אשר מועד התרחשותם, אם בכלל, אינו ודאי ואינו בשליטתה של החברה, ואשר תלוי, בין היתר,

<sup>1</sup><https://www.energy.gov/lpo/loan-programs-office>

בתוצאות הבדיקה של ה-DOE ובהצלחת המו"מ בין הצדדים, שאין לגביהן בשלב זה כל ודאות, וכן בגיוס הון משלים לחברת הפרויקטים אשר לה עתיד להיות מועמד המימון, עלויות המערכת וביצועיהן, ויכולת החברה להוציא את תוכניתיה לפועל.

בברכה,

נוסטרומו אנרגיה לימיטד  
באמצעות: יורם אשרי, מנכ"ל